16/09/2021 21:21 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/4D1428D3/03AGdBq24GcJDDzqarV5BrHQK3Z8IHlec5IH4tS63CsD3j3kxWclp3sDmNBfE70oIrB_gao… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

NOME DADOS PESSOAIS CARGO QTD. V/ UNIT. V/ TOTAL

ROSEVAL

GUZO

MATRÍCULA:

100917

AGENTE DE

EDUCAÇÃO

AMBIENTAL

8 int. R$

120,00

R$

1.080,00

RG: 597.196 SSP-RO 2 meias

(½)

R$ 60,00

CPF: 625.749.302-15

Total: R$

1.080,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC

PORTARIA N° 127/SEMAGRIC/2020

PORTARIA N° 127/SEMAGRIC/2020

Porto Velho, 25 de Junho de 2020.

O Secretário Municipal Adjunto de Agricultura Pecuária e
Abastecimento, no uso das atribuições que lhes são conferidas
conforme Decreto Nº 14.365 DE 22 de Dezembro de 2016 e tendo em
vista o que consta no processo nº 15.00135-00/2020.

R E S O L V E:

Arbitrar e conceder: 8 Int. 2 meias (½) diárias, ao servidor relacionado
abaixo, lotado na Secretaria Municipal de Agricultura Pecuária e
Abastecimento – SEMAGRIC, o qual irá se deslocar para a
localidade; Distrito de Nova Mutum, União Bandeirantes, Nova
Califórnia nos períodos de 06/07 a 10/07/2020 e 13 a 17/07/2020.
Com objetivo de visitar a cooperativa COOPPROJIRAU e unidade
polo agrossilvopastoril em Nova Mutum; visita a produtores a Linha F
para auxílio técnico na fabricação de caixas para apicultura, assim
como acompanhar e orientar a implantação de apiário e transferência
de enxames em União Bandeirantes e visitar projeto RECA e orientar
na implantação de apiário no Distrito de Nova Califórnia. Conforme o
memorando n° 23 de 24/06/2020.

MARCO ANTONIO ALVES DE FARIAS
Secretário Adjunto

Publicado por:

Matheus Machado de Oliveira

Código Identificador:4D1428D3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 02/10/2020. Edição 2810

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/